Рамочный Договор № Д000-ЮН24 от  «  » ______ 2024г

Страница 1 из 1

РАМОЧНЫЙ ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Д000-ЮН24
г. Москва                «    » ноября 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИТ Пауэр Технолоджис» (ООО «ЮНИТ Пауэр
Тех») в лице Генерального директора Коваленко Дмитрия Александровича, действующего на основании
Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «________» (ООО «______») в лице Генерального
директора ________, действующего на основании __________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с
другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили
настоящий рамочный договор поставки (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется поставлять оборудование (далее – Товар), а Покупатель обязуется принимать и

оплачивать поставленный Товар, указанный в спецификациях (далее – «Спецификация»), на
условиях, предусмотренных настоящим Договором.

1.2. Поставка Товара осуществляется Поставщиком по отдельным Спецификациям (Приложения к
настоящему Договору), подписанным Сторонами и являющимися неотъемлемыми частями
настоящего Договора. Согласованная Сторонами «Форма Спецификации» приведена в Приложении
№1, являющемся неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.3. В Спецификации указываются: наименование, номенклатура, количество, комплектность, стоимость
поставляемого Товара, срок поставки, место отгрузки, условия погрузки/разгрузки, грузополучатель,
условия оплаты и иные условия.

1.4. По взаимному согласию Стороны вправе не оформлять Спецификации, а производить согласование
условий поставки Товара Покупателю на основании выставленного Поставщиком Счета (далее
«Счет»). В Счете указывается наименование (серия, модель), количество, цена Товара, способ вывоза
(доставки), сроки отгрузки (поставки) каждой конкретной партии Товара. Фактом подтверждения
согласия Покупателя с вышеуказанными условиями Счета, является полная или же частичная его
оплата Покупателем. Счет является неотъемлемой частью настоящего договора.

1.5. Качество поставляемого Товара должно соответствовать обязательным требованиям, принятым в
Российской Федерации (далее – «РФ»), и подтверждаться соответствующими документами.

1.6. Поставщик поставляет Покупателю Товар, свободный от любых имущественных и неимущественных
прав и претензий третьих лиц.

2. СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Единичные расценки и стоимость Товара указываются в валюте, согласованной и зафиксированной в

соответствующей Спецификации.
2.2. Стоимость Товара, указанная в Спецификации, включает в себя непосредственно стоимость

оборудования, стоимость тары, упаковки, документации на оборудование и гарантийные
обязательства, если иное не указано в Спецификации.

2.3. Покупатель оплачивает поставляемый Поставщиком Товар по ценам, указанным в соответствующей
Спецификации.

2.4. Оплата Товара по Спецификации производится в российских рублях на основании счета на оплату,
полученного Покупателем от Поставщика. В случае если цена Товара установлена в Заказе в
иностранной валюте, оплата производится в российских рублях по курсу такой валюты к
российскому рублю, установленному Центральным Банком России на день осуществления платежа.

2.5. Обязательства Покупателя по оплате Товара считаются исполненным с даты списания денежных
средств с расчетного счета Покупателя.

2.6. Стороны осуществляют расчеты путем перечисления денежных средств в безналичном порядке по
указанным в Договоре банковским реквизитам, указанным в разделе 16. Договора.

2.7. Стороны установили, что в отношении любых денежных обязательств Сторон по настоящему
Договору, проценты на сумму долга за период пользования денежными средствами,
предусмотренные ст. 317.1 ГК РФ, не начисляются.